da Secretaria Municipal de Educação e descrições
contidas no Termo de Referência incluídos no
processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE COROADOS - ABC.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 2.478.946,50 (dois milhões, quatrocentos e setenta e oito mil,

novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos)

Assinatura 23 de Maio de 2024

Coroados/SP, 04 de Junho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

[...]

dança, conforme Solicitação da Secretaria Municipal de
Assistência Social e especificações contidas no Termo de
Referência.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada RODRIGO VIDOTO CERVANTES MÓVEIS - ME

Vigência 90 (noventa) dias

Valor Global R$ 5.386,00 (cinco mil, trezentos e oitenta e seis reais)

Assinatura 28 de Maio de 2024

Coroados/SP, 04 de Junho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 041/2024

Processo n° 044/2024
Pregão Presencial
nº 025/2024E

Objeto

Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais

[...]

dança, conforme Solicitação da Secretaria Municipal de
Assistência Social e especificações contidas no Termo de
Referência.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada BRUNA REGINA DA SILVA CALDAS – ME

Vigência 90 (noventa) dias

Valor Global R$ 17.880,00 (dezessete mil, oitocentos e oitenta reais)

Assinatura 28 de Maio de 2024

Coroados/SP, 04 de Junho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 042/2024

Processo n° 044/2024
Pregão Presencial
nº 025/2024

Objeto

Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais

[...]

dança, conforme Solicitação da Secretaria Municipal de
Assistência Social e especificações contidas no Termo de
Referência.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Vigência 90 (noventa) dias

Valor Global R$ 9.392,00 (nove mil, trezentos e noventa e dois reais)

Assinatura 28 de Maio de 2024

Coroados/SP, 04 de Junho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 043/2024

Processo n° 044/2024
Pregão Presencial
nº 025/2024

Objeto

Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais

[...]

dança, conforme Solicitação da Secretaria Municipal de
Assistência Social e especificações contidas no Termo de
Referência.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada ELIMARI COMERCIAL ESCOLAR LTDA

Vigência 90 (noventa) dias

Valor Global R$ 26.330,00 (vinte e seis mil, trezentos e trinta reais)

Assinatura 28 de Maio de 2024

Coroados/SP, 04 de Junho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 044/2024

Processo n° 044/2024
Pregão Presencial
nº 025/2024

Objeto

Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais

[...]

dança, conforme Solicitação da Secretaria Municipal de
Assistência Social e especificações contidas no Termo de
Referência.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada SOUZA E MASTELLINI LTDA - ME

Vigência 90 (noventa) dias

Valor Global R$ 12.386,00 (doze mil, trezentos e oitenta e seis reais)

Assinatura 28 de Maio de 2024

Coroados/SP, 04 de Junho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 045/2024

Processo n° 044/2024
Pregão Presencial
nº 025/2024

Objeto

Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais